
UCHWAŁA NR 46.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 2 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających napędzanych silnikami 

spalinowymi 
 

 

 Na podstawie § 4 uchwały nr XXXVII/289/05 z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie 
wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 132 oraz z 2012 r. poz. 248) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. Zezwala się Gminie Przytoczna na korzystanie z trzech łodzi z silnikami spalino-
wym  w dniu 5 czerwca 2016 r. na jeziorze Przytoczno w godzinach od 13.00 do 21.00  
w związku z organizacją imprezy kulturalno-rekreacyjnej Piknik Rodzinny z okazji Dnia 
Dziecka pod nazwą „Bawmy się smacznie i zdrowo”.  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 
 
 

ZARZĄD: 

 

1. Rafał Mikuła 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 


